COMMUNIQUÉ PRESSE

2 avril 2024

GSE nomme Olivia NAIL comme Directrice Développement Grands Comptes

GSE, contractant général en immobilier d'entreprise, annonce la nomination d'Olivia NAIL au poste de Directrice Développement Grands Comptes. Le Groupe affirme ainsi sa stratégie de développement auprès des grands comptes et sa volonté d'être toujours plus proche de ses Clients.



GSE, contractant général en immobilier d'entreprise, poursuit son développement et nomme Olivia NAIL comme Directrice Développement Grands Comptes. Une nomination qui vient appuyer la stratégie de GSE, qui veut développer sa présence auprès des Clients Grands Comptes et Industriels, tout en récompensant les performances d'une fidèle collaboratrice, qui a fait la quasi-intégralité de son parcours chez GSE.

Diplômée de l'Institut National des Sciences Appliquées de Rennes, Olivia NAIL est ingénieure en génie civil et urbanisme spécialisée dans le bâtiment. C'est donc tout naturellement qu'elle se tourne vers la construction immobilière et complète sa formation lors de différents stages chez Eurovia, Eiffage Construction ou encore Sogea Bretagne BTP. A l'issue de ces premières expériences, elle rejoint le groupe Demathieu-Bard, où elle enchaîne les projets en entreprise générale ou en titulaire de lot Gros-Œuvre - Génie Civil. Elle conduit plusieurs projets significatifs, comme celui

accueillant le SAMU-SMUR-Hélistation au CHU de Nantes, ou encore la construction d'une usine d'embouteillage pour le groupe de négoce en vin Castel Frères avec une réhabilitation de bureaux.

Au printemps 2011, Olivia NAIL décide de compléter sa formation grâce à un cursus "concepteur et opérateur de projets de construction durable". Sensibilisée à l'écoconstruction, elle rejoint ensuite les rangs de GSE. D'abord Chargée d'Etudes et de Réalisations pour les Pays-de-la-Loire, la nantaise devient ensuite Directrice Technique pour la région Grand-Ouest sur différents projets conçus et réalisés par GSE: bureaux Passivhaus Premium, parcs d'activités d'entreprises et de loisirs, unités de production, entrepôts logistiques, bâtiments d'activité.

Début 2021, elle est nommée Directrice d'Activité Bureaux, où elle développe une approche spécifique des immeubles de bureaux : comprendre les besoins des utilisateurs et concevoir des bâtiments performants assurant le bien-être de leurs occupants. La prise en compte des nouvelles réglementations, le bas-carbone et le recours à la construction hors-site sont également des thématiques récurrentes dans les projets de GSE.

COMMUNIQUÉ PRESSE



2 avril 2024

A présent, Olivia NAIL accompagne les Clients de GSE sur l'ensemble du territoire pour étudier, concevoir et réaliser leurs projets avec l'expertise des équipes du groupe.

« Ses différentes expériences au sein du groupe, son approche technique et sa connaissance des Clients font d'elle la candidate idéale au poste de Directrice Développement Grands Comptes. Cette nomination est le fruit du très beau parcours d'Olivia au sein de nos équipes » souligne Robert DE MARCHI Directeur Développement Groupe de GSE.

À PROPOS DE GSE

Depuis sa création en 1976, GSE est le spécialiste de l'immobilier d'entreprise. Contractant Général, GSE assure la prise en charge complète de projets de construction (du montage financier, recherche et qualification foncière, études techniques, conception et réalisation au service après-vente), et s'engage contractuellement sur le prix, le délai et la qualité de l'ouvrage. GSE réalise des bâtiments intelligents et durables dans les secteurs industriels, logistiques, tertiaires, commerciaux et de loisirs, pour un chiffre d'affaires d'un peu plus d'un milliard d'euros en 2022/23, contre 743 millions d'euros en 2021/22 (la clôture de l'exercice intervient au 31 mars). Le groupe compte plus de 600 collaborateurs répartis dans six pays en Europe, et en Chine, dont 15 implantations en France. Depuis 2019, GSE a rejoint le groupe GOLDBECK, leader sur le marché européen de la construction clé en main avec un CA de plus de 6 milliards d'euros, employant environ 12 000 personnes sur plus de 100 sites.

Plus d'informations sur GSE : https://www.gsegroup.com/

CONTACT PRESSE

Galivel & Associés - Carol Galivel / Valentin Eynac

21-23, rue Klock – 92110 Clichy Tél: 01 41 05 02 02 // Port: 06 09 05 48 63 galivel@galivel.com // www.galivel.com

GSE – Adeline LEVEQUE

Responsable marketing et communication presse@gsegroup.com // www.gsegroup.com/en/